
Bank Code

Total 2,784.92

POPP HUTCHESON PLLC

1301 SOUTH MOPAC EXPY SUITE 430

Description SUPP I CERT 201S:ADJUST VALUE PER

JUDGMENT FROM DISIRICT COURT

406 TH JUDICIAL DISTRICT FOR 2014
THUR 2015 FOR FOLLOWING CAUSE Signature

#2014CV8001622-D4

Request No.

5t3t2016

ISMAEL A ELIZONDO

TO THE COUNTY

I am hereby presenting for payment expenses approved

for my department for this fiscal year, which are absolutely

necessary in the discharge of my official duties, and for

which there is an available balance in my approved budget

to this I certify.

Department Webb Cou Tax Assessor-Collector

Patricia A.

Title Tax

GENERAL PURPOSE REQUEST FOR PAYMENT

Date Prepared

Prepared By

(

INVOICE NUMBER AMOUNT INVOICE DATE ACCOUNT NUMBER

97820001 01 01 4 2,784.92 5t3t2016 001-0700-3063

2,784.92

X URGENT - Payment due by 71112016

PLEASE RETURN CHECK TO OUR DEPARTMENT.

APPROVED

AUDITOR



5/ 03 /L6 9:45:22
TXRLRFU

TAXfNG ENTITIES :Laredo Communit.y
Webb CounLy Draj-nage Dj-strj-ct. #f
Webb Count.y (cWB) , Road & Bridge

AUTOMATIC TAX REFUND

College (S1), City of Rio Bravo (C2)
(S4), City of EI Cenj-zo (C:1,
(S2), Late Rendition Penalty (Lnnl

Propert.y owner: VILLA DEL Rf O LTD
Address :C/o BRIAN MYERS

340 PEMBERWICK RD

ciry/state/ zLp: GREENWTcH, cT 06831--4240

:Tii?:i:i:r
GWB
GWB

TOTALS:

Account Number 2978- 20001-01-0-

::i: :iry:_?i:: i:::iii
20L5 Lo/29/20Ls L7 ,s74.33
201-4 1-o / 24 / ZOtq L7 , 57 4 .33

Int Earned

.00

.00

i::::i iT:
l-, 904 . 33

880.59

2,'784.9235 ,148 .66

_ Sec. 11.431 Exemption _ Sec.26.O7 Election to Repeal Increase

Sec. 25.25 Correction of App. Ro1l Sec. 26.1,5 Correction of Tax RoI1

Homestead Over 55 Disabled Disabled Veteran

X Other(Explain) : supp q cERt 2016 ArLTUst as prn -Tnp(s.fF.NT FRoM nrsr"rcs corrnr
406 TE JIIDICIAL DISTRICT FOR 2O14,AND 2015.

.00

Deputy CoIlector:

Tax Assessor Collector:

County Auditor ($500 or

Presiding Officer ($500

Supplement.#: 9

DATE

rl5l03l'rot6

5k2U
More) :

or More)



5/03/1-6 9:45:35
TXRLRFU

AUTOMATIC TAX REFUND

TAXfNG ENTfTfES:Laredo Community College (Sf1, Clty of Rio Bravo (C2)
Webb County Drai-nage District #f (S4), City of EI Cenizo (C3),
Webb Count.y (CWe) , Road & Bridge (S2), Late Rendition Penalty (LRP)

Property Owner:VILLA DEL RIO LTD
Address :C/o BRIAN MYERS

340 PEMBERWICK RD

city/state/zip:GREENWICH, CT 0683]--4240

Account Number:978- 20001--010 -

Taxing Entit.y Year Paymt. Dat,e Amt. Paid Int. Earned Refund Amt.

S1
s1

20ts t0/29/20ts
201,4 1,0 / 24 / 20]-4

L4 ,428 . 06
L2,982.78

27 ,410. 84

.00

.00

.00

L,563 .40
650 .52

2 ,2L3 .92TOTALS:

Sec. 11.431 Exemption

Sec. 25.25 Correction

Homestead Over

_ Sec . 26.07 Election to Repeal Increase

of App. RoII Sec. 26.L5 Correction of Tax RoII

Disabled Disabled Veteran65

X Ot.her (Explain) :SITPP q CERT 2016 AN.TIIST As. PTTR TTTDl:MF.ilrI EPOM NTq TPTNT NNrtPT

406 TE JUDTCTAL DTSTRTCT FOR 2014/Ar{D

SIGNATURE

//

2015.

DATE

Deputy Collector:

Tax Assessor Collector:

County Auditor ($500 or More) :.

Presiding Officer ($500 or More)

Supplement# 9

oslo3l2gl.s

5/s2(

SIGNATUR



2014 SUPPLEMENT ROLL 21
Supp Group: 216

Geo, Year 412812016 2:45PM

Current Property Data as ol Supp 21 Supp Code: LAW Supp Action: M

Values

247829 591645 100.00 R Geo:97&2OOO1-010
VILLA DEL RIO LTD
C/O BRIAN l\ilYERS
340 PEI\iIBERWICK RD
GREENW ICH, CT 06831 -4240

Previous Property Data as oI Supp: 0
Prop lD Owner

Effecti\e Acres: 0.0000
RIVERHILL COM[\4ERC|AL, BLOCK 1, LOT 1, UNtT tV

Appraiser: CHGARZA Operator: IVIFARIAS Acres:
State Codes: B, F1 Nilap tD:

Situs: 409 RIVERHILL LOOP LAREDO, TX 78046 Mtg Cd:
Ref lD1:
Ref lD2:

G3 100.00

J2 100.00

lmp HS: 0
lmp NHS: 2,138,400
Land HS: 0

0.0000 Land NHS: 2,01 1,600
Prod Use: 0
Prod lvlkt: 0

Market: 4,150,000
Prod Loss: 0
Appraised: 4,150,000

Cap: 0
Assessed: 4,150,000

Late Ag: F

Change Desc:

SUPP 9 CERT 2015 ADJUST VALUE PER JUDGMENT CAUSE #2O14CV8OO1 622-D4 DISTRICT COURT 406TH JUDICIAL DISTRICT FOR 2014,

ffiwffiffi$ic.{1$#iffirrffirffiffi#ffi ffi ffiffi wi#ffiiffi#ffiffil
VILLA DEL RIO LTD 591645 100.00 4,150,000 4,150,000

4,150,000 4,1s0,000

Values

0.00

0.00

247829 591645 100.00 R Geo:97&20001-010
VILLA DEL RIO LTD
C/O BRIAN IVIYERS
340 PENIBERWICK RD
GREENW ICH, CT 06831 -4240

Change Desc:

Eitective Acres: 0.0000
RIVERHILL COMMERCIAL, BLOCK 1, LOT 1, UNIT IV

Appraiser: CHGARZA Operator: JLSAUCE Acres

State Codes: B, F1 [,lap tD

Situs: 409 RIVERHILL LOOP LAREDO, TX 78046 [Its cd
Ref lD1
Ref lD2

G3 100.00

J2 100.00

Propedy:247829 Geo: 978-20001 -01 0

ffiffi,*;ix*;ffiNiffillffi$& 1}ffi*#ffiffiffiffi{6l$i]]$1ffiffi ffi*ritm#s$ !,kffi iffi:rH*,
VILLA DEL RIO LTD 591645 100.00

lmp HS: 0
lmp NHS: 2,357,310
Land HS: 0

0.0000 Land NHS: 2,01'1 ,600
Prod Use: 0
Prod Nilkt: 0

Nrarket: 4,368,910
Prod Loss: 0
Appraised: 4,368,91 0

CaP: 0
Assessed: 4,368,91 0

Late Ag: F

0.00

0.00

4,368,910 4,368,910

4,368,910 4,368,9'10

Gain or Loss ol Value lor:

G3 4,150,000
JZ . 4,150,000

Current l
l

Previous : Gain / Loss

lffi*i&is*isr$i|]$]'i#*#ffiffi,.'.ls.:..#i1;,iffi.*#ffiffi]sffifu:."TlIll
4,150,000
4,150,000

0.00 I 4,368,910
0.00 I 4,368,910

4,368,910
4,368,910

-218,910
-21 8,910

.218,910 0.00 l0.00
0.00 .218.910 0.00

True Automtion,lnc.



webb County

Geo, Year

2015 SUPPLEMENT ROLL 9
Supp Group:216

Page:324

412812016 2:45PM

Current Property Data as ol Supp 9 Supp Code: LAW Supp Action: M

Values

247829 591645 100.00 R Geo:97&2oOO1-0rO
VILLA DEL RIO LTD
C/O BRIAN IVIYERS
340 PEMBERWICK RD
GREENWICH, CT 06831.4240

Effecti\,e Acres: 0.0000
RIVERHILL COMMERCIAL, BLOCK .1, LOT 1 , UNIT IV

Appraiser: JOESPARZ Operator: MFARIAS Acres:
statecodes: B, F1 Map tD:

Situs: 409 RIVERHILL LOOP LAREDO, TX 78046 Mtg Cd:

Ret lD1:
Ref lD2:

lmp HS: 0
lmp NHS: 1 ,582,160
Land HS: 0

0.0000 Land NHS: 2,313,340
Prod Use: 0
Prod Mkt: 0

Market: 3,895,500
Prod Loss: 0
Appraised: 3,895,500

Cap: 0
Assessed: 3,895,500

LateAg: F

Change Desc:

SUPP 9 CERT 2015 ADJUST VALUE PER JUDGMENT CAUSE #2O14CV8OO1 622.D4 DISTRICT COURT 4O6TH JUDICIAL DISTRICT FOR 2015.

VILLA DEL RIO LTD

Previous Property Data as of Supp: 0

Prop lD Owner

591645 100_00

Legal Descriplion

G3

J2

100.00

100.00

3,895,500

3,895,500

3,895,500

3,895,500

Values

0.00

0.00

247829
VILLA DEL RIO LTD
C/O BRIAN MYERS
340 PEMBERWICK RD
GREENWICH, CT 06831 -4240

Change Desc:

Etlective Acres: 0.0000
RIVERHILL COMMERCIAL, BLOCK 1, LOT 1, UNIT IV

Appraiser: JOESPARZ Operator: JLSAUCE Acres

Statecodes: B, F1 NIap tD

Situs: 409 RIVERHILL LOOP LAREDO, TX 78046 Mtg Cd
REI ID1
Rel lD2

591645 100.00 R Geo:97&20001-010 lmp HS:

lmp NHS:

Land HS:

0.0000 Land NHS:

Prod Use:
Prod lvlkt:

0
2,055,570

0
2,313,340

0
0

Market: 4,368,910
Prod Loss: 0
Appraised: 4,368,910

CaP, 0
Assessed: 4,368,91 0

Late Ag: F

ffi
VILLA DEL RIO LTD

Gain or Loss of Value for:

591645 100.00
AC

J2

100.00

100,00

4,368,910 4,368,910

4,368,91 0 4,368.910

-473,410
-473,410

0.00

0.00

Currenl

3,895,500
3,895,500

Wopefiyi247829 Geo: 978-20001-010

Previous

0.00 4,368,910
0.00 I 4,368,910

4,368,910
4,368,910

-473,410
.473,410

Trw Automtion. |rc.



Property Tax
Form 5A-765

Pursuant to Texas Tax Code Section 42.43, a property owner who prevails in an appeal of an appraisal review board determination
of value to dlstrict court may designate to whom and/or where a property tax refund is to be sent.

By completing this form, you {Propefi Owner} provide that the refund resulting from a post appeal judgment will be delivered to
the designated individual or firm. The entirc form must be completed for the local tax office to process the refund.

Collecting (faxing Unit) Office Name

WEBB COUNTY TAX OFFICE
Mailing Address

PO BOX 420128
Qity, Town or Post Office, Stare, ZIP Code

|-AREDO, TX 78042

Property Owner Name and AddGs:

VILLA DEL RIO LTD
C/O BRIAN MYERS
340 PEMBERWCK RD GREENWCH, CT 06831.4240

Property Descrlption: (Provide legal description or other information from appraisail rocords suflicient to idontify tho Noperty or attach a copy of the tax rccaipl)

RIVERHILL COMMERCIAL, BLOCK 1, LOT 1, UNIT IV

i'"p;,ry ;;;;;;f rl,';;; ;;S;;;;i"ffi ;;;,

247829 (2014 & 2015): SEE ATTACHED JUDGMENT

I am the property owner or a duly authorized nepresentative of the property owner entitled to a rcfund of ad valorem
taxes arising from an appeal under Texas Tax Code Chapter 42. By executing this Assignment of Right to a Refund,
the property owner assigns all rights and interest for the tax refund to be delivered to the designated individual or firm.

,, James E. Popp
, hereby designate the rcfund on the above named property be senl to the following:

Please check appropriate box {check only one box)

E Property Owner - ,f using different address than above lnfomation, please provide in lhe space below:

d Business office of attorney ol recod in tho appeal located at the following mailing addre6s:

E Another individual and address as dosignated in the following inlomation:

Popp Hutcheson PLLC

ooor""" 1301 S Mo Pac Expressway Suite 430

Austin

srate TX

ztP 7:8146

City

2014CV8001622D4

F &,aa 3t22t16
Prcperty Owner or Duly Authorized Beprgsentalive

The Property Tax Assistance Division at the Texas Comptroller of Public Accounts provides property tax
information and resources for taxpayers, local taxing entities, appraisal districts and appraisal review boards.

For more information, visit our Web srte:

www.window.state.tx.usltaxi nf o/proptax

50-765 . 12-O9t4



WEBB COUNTY APPRAISAL DISTRICT
3302 CLARK BOULEVARI)
LAREDO, TEXAS 7 8043-3346
PHONE: (9s6)718-4091 FAX: (9s6)718-40s2

HAND DELIVERED

AooraisalValue
4,150,000 (2014)
3,895,500 (2015)

n

April 1 ,2016

Ms. Patricia Barrera
Tax Assessor-Col lector
Webb County
1110 Victoria St. Ste 107
Laredo, Tx 78040

Re: Cause No.2014GV8001622-D4: Villa Del Rio LTD

Dear Ms. Barrera:

The Appraisal District is in receipt of District Court Judgment Cause No. 2014GV8001622-D4
(copy is attached for your reference). Pursuant to the court's final determination, the
Appraisal District is in the process of correcting the 2014 and 2015 appraisal rolls to reflect
such changes and will be certifying them to each entity in the next supplement roll. The
account will be corrected as follows:

Account
978-20001-010
978-20001-010

Please be advised that under the Texas Property Tax Code, Section 42.43, Refund,
subsection c), "if a taxing unit does not make a refund as required before the 60th day after
the date the chief appraiser certifies a correction to the roll, the taxing unit shall include with
the refund interest on the amount refunded". This Judgment does not identify a mailing
address to where a refund (if any) should be mailed. Therefore the property owner may file a
prescribed form by the comptroller (Form 50-765) before the 21" day after the final
determination, and refund shall be sent to the person and address designated on the form. lf
the form is not filed before the 21* day after the final determination then under Texas
Property Tax Code, Section 42.43(e) a refund shall be made to the property owner.

Should you have any questions, please do not hesitate to contact me at your earliest
convenience. As always, we are continually working on improving our service to the taxing
jurisdictions.

Sincerely,

Chief Appraiser



03-10-16;15:10 ;From:406th District Court To:g719g613 ;9565235074

CAUSE NO. 2014CV80 ot6z?tr, 4

YILI"A DELRIO LTD,

plrinrlft,

v.

WEBB COUNTY APPRAISAL DISTRTCT,

rN Tm DTfTTRICT COIIRTQI.

WSBB COIINTY, fS}(AS

Dsfcudant 4 (I 6TII WDICIAL DISITICT

AcnEEq*tUDGME,u

cAIt4E TP B-E IIEARD, villa Del Rio Ltd ptaintifi, and the webb C;ounty Appraisal
Disuict, Dofend8lt, appearing by and tko4h ttreir 4ttorneys of record, and announced to the court
ttnt th9 puties deflirtd Io resoirrc md settle tlrc mattery in sonfrov€rsy in order to avoid the uouble,
SpEnsE and ucerhinty,offirrthc litigation. The parties annflncad that thcy have rcached a finat
semlement tegrCiry all iszue$ of ltw and fast, including the appraised value of the plaintifFs

ProPffiy' Ilaving heard thwe antrcIinaem€Ets and reviswed tte evidence arrd argumeuts of counsel,
thc cor,rt is oftrg opinion that such terms aud oondltioas are well hken and shorrld forsr the basis
ofjudgrnent.

IT n fiffi.RProRE ORDERED, ADJLDGED, AllD DECREED ttrar ttre folouriug
qtipuletions are agreed to by &o parties and emgred by the court as its judgment

l' Thq,p.aniet.a$€9.asd etipulate &a bona [dE disputes and counorefisies ocist berweeu fte
pqrties tPu$41e,Sq lIarkst or appraised value and taxable steus of thc subjeot property. The.

., 
partieq rclely for thp prrnose of compromising and settling their various claims, each as to the

:*tt 
emterinto thepg strpulatious. Except as serforth below, no ottre,r uso of this gtipulaion may

be ruide b-y the pudes,hgreto as Poocoms the claim sf eithff party as to the otlrer, whethcr haviag
arlsm in.tbe pasf, $ow penditr& or to arise in the ftnlrq including; u,ithout limitation, subseqnent
diqpqtes p,t9 the urarket appraised value or taxable stahu of the subjea propffty wirhin
Deqodsnt'dr4ppnaisal jurisdiction in *bsequent years. This agreeflregt is not intendd by either

. p4r-ty a$ an admiqsio:r of the ta:<able strauts, appraised value ormarket value of the propedy, nor

r2
)

#6/ g -



. 03-10-16;15:10 iFrom:406th District Court To:97183613 ;9565235074 # 7/ I

' 'shall itberepresented by eitherparty as tothe other, as an admissionofsame. Thc existencg tenms,
and contents of this Agred Judgmeut shll not be admissibte iu any jtrdisial or admiui*rativc
prooeeding as ggaiflst eithr parry orcept all mey be neccssary to enforce the tcrms and oouditions

' of said judggrqt this Agreed Judgment is admissible in an adminisrative henrius beforc an
appraisal rcryiew board f-orthe e)cpress purpose of establishing that the value of this properry was
detarurined by subtitle F of the toras Tar codc forthe tac year setforth hercin.

2., Pysuantto $ection 4z,4l,Texas Tar Code, Defendant, Webb County Appraisal Distriot,
slml! rovise th9 ?014 and 2015 appraiml rolls to reflect an appraised value for the property that is
the subjec't ofttris lawsuit, beiag certain real property iderntified bdoru:

3' The irnds'signed panies slrall, as $oon as possible following oreortion of this Agr.6.meuq
do or caupg their attgmq/$ to do whatsrer is reasorrably tresessary to effect this Agrcernerrt.
Defendant, webb, county Appraisal Districg shatl advise the appropriare assessor-collector to (l)
change thp tur rol! and, other apprcpriate records aocording to ttre terurs of this Agreeeef,$ (z)
prypare and dcliver a oorrected nrpplmarrhl tac bill asrquired by Chaptas 3I and 42, Tepas Tax

9oa"j and (3) refund any amormt due pnruant to Section 42.43,Te(as Tur Codg orqt for uy
. inter,est o1..thq,r9firud whictt is hereby unived by Plairtiffif fte rcfund is paid within 6g.days of

the change being oertified to ttre Tut Assessor-Collec"tor.

4. AII costs and attorney's fees are to be borne by the party inanringthem.



. 03-'10-'16;15:'10 ;From:406th 0istrlct Court To r 97 18381 3 ;9565235074 #8/s

5. A[ oetr ratief rrot spcdfically grudsd hsmiu ii dei6d. firis ic a finrl jr&qt t]s
dispocGe ofall issucs bct*w aU partics"

siedtr, IO w* rA,l*"rtA^**xto.

HONOR,AXII.X IIDGB DRESIDNIG



. 03-10-'16;15:10 iFrom:406th District Court Io:9718361 3 ;9565235074

JmsPoEp
$eBsrNo. l6t3l)2S0
FOPPHUIIEESOIYPf,IJC
I30f S. lvlopa6 Suite 430
Aurth, Tcoras 28746
lblcpton* (Stz)4Baffil
Fascimitq (5r2) 4?9 -gA]3

ATTOR}I|EYS FoR PI.,AINTIFF

StrEBarNo.00?91fi0
(xuboplrcr S. Jacksoa
Stdc Bar No. 00796816
Carol Buto.t
SttrBsrNo. 00783610
PmDUE, BRAIYDON, TIELDp&
COI,LINS & MOTT,I,tr,.P.
330I Northland Dr., Suirc S0S
Ausio, Tcxas iS73l
Tclqphono: (jI2) 30241 g0
Facsirnile: (5 I Z) g?3.6163

ATIORNEYS TOR. DEFENDA}IT

#9/9

,A


